
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ..4.?..(£^?*rfsr 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr IV/21/10 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 22, poz. 438) uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

w zakresie okreslonym w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 525.820.000 zt

- plan dochodow biezacych 352.978.244 zt

- plan dochodow majaitkowych 172.841.756 zt

- plan wydatkow budzetu wynosi 565.816.770 zt

- plan wydatkow biezacych 342.649.252 zt

- plan wydatkow majajtkowych 223.167.518 zt

- deficyt budzetu wynosi 39.996.770 zt

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

zgodncs: i projekttm uchwa'y

SKARBNIK mmmim LUBUSKIEGO

Jozefai&itilecka



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
ZatacznikNM do uchwaty nr lo/ZGc/A/l Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15"

Dziat

150

Rozdziat

15011

Paragraf

4210

4300

4390

4400

4410

4420

Tresc

Przetwdrstwo przemystowe

Rozwoj przedsi^biorczosci

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmuja.cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Razem:

Przed zmiana.

24136437,00

10394942,00

12000,00

16500,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

565816770,00

Zmiana

0,00

0,00

31 000,00

-11 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

Po zmianie

24136437,00

10394942,00

43 000,00

5 500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

565816770,00
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